
               WSPÓŁZAWODNICTWO REGIONU IV GOŁĘBI DOROSŁYCH - 2023 
┌───┬──────────────────────┬───────────┬─────────────────────────────────────────────────────────────────────┐ 
│Lp.│  NAZWISKO i IMIĘ     │   RAZEM   │                      PUNKTY GOŁĘBI  (Kol.Goł.)                      │ 
│   │    HODOWCY           │Kon. Punkty│    1.│    2.│    3.│    4.│    5.│    6.│    7.│    8.│    9.│   10.│ 
├───┼──────────────────────┼───────────┼──────┼──────┼──────┼──────┼──────┼──────┼──────┼──────┼──────┼──────┤ 
   1.STRZEBONSKI LESZEK      50 2436.37 347.43 308.30 296.46 285.36 261.22 254.21 253.34 192.24 149.62  88.19 
   2.WAGA GRZEGORZ           49 2434.58 312.90 309.50 301.17 286.19 256.82 255.39 254.50 229.23 190.83  38.05 
   3.KOTAS KAZ KRZYSZTOF     41 2010.41 307.16 278.88 248.80 242.52 222.11 210.53 151.37 144.09 121.43  83.52 
   4.OŻÓG L. JUREK D.TANDEM  41 1929.62 362.96 295.20 282.44 252.84 245.74 230.30 122.85  69.43  34.05  33.81 
   5.BOCHENEK JOZEF          40 1942.68 363.39 322.99 274.34 229.33 201.74 170.33 133.42 121.63  88.61  36.90 
   6.GORSKI MICHAL           31 1567.35 360.90 321.85 263.91 221.71 136.21 132.07  72.74  57.96 
   7.LEZNIAK ANDRZEJ         26 1227.57 223.34 222.09 196.53 187.21 182.93 109.25 106.22 
   8.SYREK GRZEGORZ          23 1117.91 192.74 189.87 180.44 179.08 169.06  85.62  84.50  36.60 
   9.BURKOT TEAM             22  968.12 280.70 186.43 143.43 113.35 111.19  94.81  38.21 
  10.STRZEBONSKI MARCIN      20  859.81 218.88 214.87 186.29  85.72  53.10  35.42  33.45  32.08 
  11.KLYS ANDRZEJ            13  574.08 188.20 138.85  92.39  86.57  34.56  33.51 
  12.TAKUSKI DARIUSZ          4  168.82  86.80  49.90  32.12 
 
 
       WSPÓŁZAWODNICTWO REGIONU IV GOŁĘBI DOROSŁYCH - 2023 
┌───┬──────────────────────┬─────────────────────────────────────────────────┐ 
│Lp.│NAZWISKO i IMIĘ HODOW.│Pkt Hodowcy  - Konkursy         (Kol. Pkty)      │ 
│   │ Lp.- OBRĄCZKA RODOWA │PKT GOŁ│   1.│   2.│   3.│   4.│   5.│   6.│   7.│ 
├───┼──────────────────────┼───────┼─────┼─────┼─────┼─────┼─────┼─────┼─────┤ 
   1.STRZEBONSKI LESZEK     2436.37 -  50 konkursów 
       1 - PL-202-20--1215   347.43 74.76 57.41 52.44 51.55 39.38 37.57 34.32                                           
       2 - PL-202-21---584   308.30 78.25 58.17 51.17 49.08 38.29 33.34                                                 
       3 - PL-202-20--1248   296.46 65.08 59.69 59.38 39.43 37.60 35.28                                                 
       4 - PL-202-21---583   285.36 59.93 59.23 57.92 38.10 35.71 34.47                                                 
       5 - PL-DE-19-508838   261.22 57.75 51.60 49.14 34.91 34.53 33.29                                                 
       6 - PL-202-18--1135   254.21 75.30 55.29 54.95 34.58 34.09                                                       
       7 - PL-202-21---572   253.34 64.75 58.38 57.81 38.26 34.14                                                       
       8 - PL-202-20--1209   192.24 58.47 57.75 38.55 37.47                                                             
       9 - PL-DE-19-508818   149.62 58.90 54.78 35.94                                                                   
      10 - PL-DE-19-508821    88.19 52.38 35.81                                                                         
   2.WAGA GRZEGORZ          2434.58 -  49 konkursów 
       1 - PL-197-21--3911   312.90 77.09 59.96 56.64 39.94 39.88 39.39                                                 
       2 - PL-DE-19-550062   309.50 76.51 59.67 59.10 39.90 37.88 36.44                                                 
       3 - PL-DE-19-170297   301.17 66.59 57.21 51.95 48.92 39.40 37.10                                                 
       4 - PL-197-18--9577   286.19 59.57 57.59 54.69 39.58 39.37 35.39                                                 
       5 - PL-197-20---527   256.82 66.00 59.45 57.29 37.05 37.03                                                       
       6 - PL-197-19--3301   255.39 73.51 55.63 49.99 39.26 37.00                                                       
       7 - PL-197-21--3085   254.50 67.00 58.37 57.70 36.78 34.65                                                       



       8 - PL-197-18--9576   229.23 54.32 53.98 52.42 34.80 33.71                                                       
       9 - PL-197-21--3002   190.83 58.80 56.13 39.60 36.30                                                             
      10 - PL-197-18--8113    38.05 38.05                                                                               
   3.KOTAS KAZ KRZYSZTOF    2010.41 -  41 konkursów 
       1 - PL-DE-19-510092   307.16 78.26 56.00 52.56 52.35 35.62 32.37                                                 
       2 - PL-202-21--3771   278.88 77.19 59.02 54.04 50.46 38.17                                                       
       3 - E-139377-----18   248.80 76.08 54.12 52.50 33.18 32.92                                                       
       4 - PL-202-20---460   242.52 77.21 56.03 37.64 37.53 34.11                                                       
       5 - PL-404-20--3458   222.11 59.78 48.22 39.90 39.12 35.09                                                       
       6 - PL-140-18--3732   210.53 77.38 49.40 48.76 34.99                                                             
       7 - PL-074-20--6249   151.37 59.15 54.82 37.40                                                                   
       8 - E-139372-----18   144.09 74.26 37.63 32.20                                                                   
       9 - PL-199-21--5772   121.43 52.47 36.86 32.10                                                                   
      10 - PL-202-21--3778    83.52 49.98 33.54                                                                         
   4.OŻÓG L. JUREK D.TANDEM 1929.62 -  41 konkursów 
       1 - PL-202-20--3456   362.96 77.64 59.39 58.42 54.55 39.44 37.77 35.75                                           
       2 - PL-202-21--2929   295.20 66.93 57.77 55.32 39.06 38.69 37.43                                                 
       3 - PL-202-21--2873   282.44 59.82 55.70 54.80 38.67 37.01 36.44                                                 
       4 - PL-202-20----16   252.84 59.16 58.40 57.90 39.36 38.02                                                       
       5 - PL-315-21--7493   245.74 59.28 57.30 52.23 39.80 37.13                                                       
       6 - PL-202-21--2852   230.30 59.08 49.40 48.72 39.35 33.75                                                       
       7 - PL-202-21--2853   122.85 52.13 36.32 34.40                                                                   
       8 - PL-312-20--6657    69.43 37.23 32.20                                                                         
       9 - PL-202-20---386    34.05 34.05                                                                               
      10 - PL-159-21--9352    33.81 33.81                                                                               
   5.BOCHENEK JOZEF         1942.68 -  40 konkursów 
       1 - PL-202-21--1948   363.39 70.98 59.98 59.94 58.75 39.92 38.82 35.00                                           
       2 - PL-202-20---654   322.99 77.60 59.90 59.88 51.24 39.25 35.12                                                 
       3 - PL-198-17---837   274.34 67.41 58.46 58.16 57.95 32.36                                                       
       4 - PL-202-20---602   229.33 59.05 51.29 39.96 39.65 39.38                                                       
       5 - PL-198-18--2018   201.74 59.49 54.69 49.29 38.27                                                             
       6 - PL-202-21--1423   170.33 58.80 38.43 37.33 35.77                                                             
       7 - PL-DE-19-546232   133.42 56.40 38.71 38.31                                                                   
       8 - PL-198-17---807   121.63 52.67 35.74 33.22                                                                   
       9 - PL-202-20---656    88.61 52.61 36.00                                                                         
      10 - PL-202-20---662    36.90 36.90                                                                               
�&l0H       WSPÓŁZAWODNICTWO REGIONU IV GOŁĘBI DOROSŁYCH - 2023 
┌───┬──────────────────────┬─────────────────────────────────────────────────┐ 
│Lp.│NAZWISKO i IMIĘ HODOW.│Pkt Hodowcy  - Konkursy         (Kol. Pkty)      │ 
│   │ Lp.- OBRĄCZKA RODOWA │PKT GOŁ│   1.│   2.│   3.│   4.│   5.│   6.│   7.│ 
├───┼──────────────────────┼───────┼─────┼─────┼─────┼─────┼─────┼─────┼─────┤ 
   6.GORSKI MICHAL          1567.35 -  31 konkursów 
       1 - PL-202-19---511   360.90 71.81 59.59 58.18 56.47 39.66 37.65 37.54                                           



       2 - PL-202-20--4061   321.85 70.81 59.72 59.34 57.41 39.09 35.48                                                 
       3 - PL-202-19---539   263.91 75.72 59.86 49.27 39.98 39.08                                                       
       4 - PL-DE-19-508914   221.71 71.78 59.21 55.99 34.73                                                             
       5 - PL-202-20--4084   136.21 59.18 39.88 37.15                                                                   
       6 - PL-202-21--3037   132.07 57.18 39.82 35.07                                                                   
       7 - PL-202-21---347    72.74 36.58 36.16                                                                         
       8 - PL-404-20--3414    57.96 57.96                                                                               
   7.LEZNIAK ANDRZEJ        1227.57 -  26 konkursów 
       1 - PL-162-19----87   223.34 59.73 52.72 38.74 36.83 35.32                                                       
       2 - PL-162-19----77   222.09 56.40 55.64 37.61 36.29 36.15                                                       
       3 - PL-DE-19-509468   196.53 59.33 58.72 39.96 38.52                                                             
       4 - PL-202-19---139   187.21 69.10 59.17 58.94                                                                   
       5 - PL-202-21--2609   182.93 56.97 56.42 36.21 33.33                                                             
       6 - PL-202-20---896   109.25 38.04 36.60 34.61                                                                   
       7 - PL-202-20--4982   106.22 53.45 52.77                                                                         
   8.SYREK GRZEGORZ         1117.91 -  23 konkursów 
       1 - PL-202-20--5442   192.74 55.37 52.48 49.32 35.57                                                             
       2 - PL-202-20--5426   189.87 59.62 59.28 37.49 33.48                                                             
       3 - PL-202-20--5411   180.44 68.61 59.41 52.42                                                                   
       4 - PL-202-20--5432   179.08 56.92 52.44 35.85 33.87                                                             
       5 - PL-202-20--5435   169.06 76.53 57.96 34.57                                                                   
       6 - PL-202-18--2837    85.62 51.31 34.31                                                                         
       7 - PL-DE-19-508992    84.50 51.34 33.16                                                                         
       8 - PL-202-21--3620    36.60 36.60                                                                               
   9.BURKOT TEAM             968.12 -  22 konkursów 
       1 - PL-202-20--4815   280.70 59.76 58.59 56.17 36.40 35.52 34.26                                                 
       2 - PL-202-18--4441   186.43 57.57 55.47 39.71 33.68                                                             
       3 - PL-450-19--6260   143.43 58.25 48.62 36.56                                                                   
       4 - PL-202-21--3588   113.35 39.18 37.33 36.84                                                                   
       5 - PL-DE-19-510430   111.19 39.56 37.21 34.42                                                                   
       6 - PL-DE-19-510407    94.81 55.95 38.86                                                                         
       7 - PL-202-21---507    38.21 38.21                                                                               
  10.STRZEBONSKI MARCIN      859.81 -  20 konkursów 
       1 - PL-202-21--3217   218.88 55.03 50.51 38.91 38.91 35.52                                                       
       2 - PL-202-21--3232   214.87 57.33 52.71 37.27 34.01 33.55                                                       
       3 - PL-DE-19-509409   186.29 58.02 54.60 38.01 35.66                                                             
       4 - PL-202-21--3219    85.72 53.68 32.04                                                                         
       5 - PL-202-18--1151    53.10 53.10                                                                               
       6 - PL-195-20----77    35.42 35.42                                                                               
       7 - PL-202-21--3248    33.45 33.45                                                                               
       8 - PL-202-22--6422    32.08 32.08                                                                               
  11.KLYS ANDRZEJ            574.08 -  13 konkursów 
       1 - PL-202-21--5616   188.20 53.30 50.54 49.54 34.82                                                             



       2 - PL-202-20--4258   138.85 57.09 48.45 33.31                                                                   
       3 - PL-202-20--5997    92.39 59.50 32.89                                                                         
       4 - PL-DE-19-510859    86.57 52.02 34.55                                                                         
       5 - PL-DE-19-510854    34.56 34.56                                                                               
       6 - PL-202-21--5639    33.51 33.51                                                                               
  12.TAKUSKI DARIUSZ         168.82 -   4 konkursów 
       1 - PL-202-21--2697    86.80 48.07 38.73                                                                         
       2 - PL-202-20--1153    49.90 49.90                                                                               
       3 - PL-139-21--9631    32.12 32.12                                                                               
 


